
 

 

 
ŠEIMOS SANTYKIŲ INSTITUTO DIREKTORIUS 

 
 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ŠEIMOS SANTYKIŲ INSTITUTO SUPAPRASTINTŲ VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ 

TAISYKLIŲ PRIPAŽINIMO NETEKUS GALIOS 

 

2017 m. liepos 5 d. Nr. P-29.1 

Kaunas 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymu: 

1. P r i p a ž į s t u netekusias galios VšĮ Šeimos santykių instituto supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisykles, patvirtintas VšĮ Šeimos santykių instituto direktorės 2015 m. sausio 

26 d. Nr. P-1.  

2. Į p a r e i g o j u viešųjų pirkimų komisiją ir pirkimų organizatorius nuo 2017 m. liepos 

1 d. pradėtus mažosios vertės pirkimus vykdyti vadovaujantis Viešųjų pirkimų 

tarnybos direktoriaus 2017 m. birželio 28 d. įsakymu Nr. 1S-97 patvirtintu mažos 

vertės tvarkos aprašu. 

 

Direktorė      Roma Šerkšnienė 

 

 

 

 

 
 

 

 

 


